Дума

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  22  июля    2016 год                                                       № 48/26
Об исполнении бюджета Большеморецкого

сельского поселения за 2 квартал  2016 года
Рассмотрев поправки в бюджет Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района по доходам и расходам за 2 квартал  2016 года, Дума Большеморецкого сельского поселения
решила:

1. Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за 2 квартал  2016 года согласно приложению №1.

2.  Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за 2 квартал  2016 года согласно приложению №2.

Глава Большеморецкого

 сельского поселения                                                                           Г.И. Зуева

	Приложение № 1

	К решению Думы Большеморецкого сельского поселения  №  48/26 от 22.07.2016 г.

	Исполнения бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за       2 квартал 2016г.

	Код бюджетн. классификации

	план на 2016г
	исполнено на 01.07.2016г
	% исполнения
	отклонение

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д оходы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	1,154,208,0
	289170,07
	25,05
	-865037,93

	000 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1,154,208,0
	289170,07
	25,05
	-865037,93

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	79,000,0
	1750000,00
	2215,19
	1671000,00

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	79,000,0
	1750000,00
	2215,19
	1671000,00

	000 1 06 00000 00 0000 000
	налог на имущество
	1,531,000,0
	229257,43
	14,97
	-1301742,57

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физич. лиц
	109,000,0
	2611,44
	2,40
	-106388,56

	000 1 06 06033 10 1000  110
	Земельный налог
	456,000,0
	207385,92

	-248614,08

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог физ.лиц
	966,000,0
	19260,07

	-946739,93

	000 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы от использования  имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	000 1 08 0402001 1000 110
	Госпошлина
	500

	0,00
	-500,00

	000 103 02230 0100000 110
	Акцизы на  дизельное топливо
	255973
	264580,23
	103,36
	8607,23

	000 103 02240 0100000 110
	Акцизы на моторное масло
	6901
	4362,02
	63,21
	-2538,98

	000 103 02250 0100000 110
	Акцизы  на автомобильный бензин
	575776
	550618,57
	95,63
	-25157,43

	000 103 02260 0100000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
	7793
	-41648,10
	-534,43
	-49441,10

	000 116 90050 100000 140
	Денежные взыскания (штрафы) экология

	0,00

	000 116 5104002 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)

	500,00
	0,00
	500,00

	000 113 2995100 0000 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	353,74

	353,74

	000 111 0502510 0000 120
	Доходы полученные в виде арендной платы находящихся  в собст.поселения
	50000
	76126,13
	152,25
	26126,13

	000 1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений
	2,933,0
	273,75

	-1526,3

	000 117 01050100 0000 180
	невыясненные поступления

	74944,65

	       Итого собственных доходов
	3661151,0
	3198264,74
	87,36
	-462886,26

	Дотации

	 000 2 02 010011 00 000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1,492,000,0
	621667,00
	41,67
	-870333,00

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
	111,000,0
	46250,00
	41,67
	-64750,00

	Субвенции

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59,300,0
	50405,00
	85,00
	-8,895,00

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Прочие субвенции (административные комиссии)
	4,100,0
	2050,00
	50,00
	-2,050,00

	Субсидии

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	1,136,000,0
	504259,00
	44,39
	-631,741,00

	Итого внутренних оборотов по доходам
	2802400,0
	1224631,00
	43,70
	-1,577,769,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	6463551,0
	4422895,74
	68,43
	-2,040,655,26

	Приложение № 2

	К решению Думы Большеморецкого сельского поселения  № 48/26 от 22.07.2016   г.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3055100,00
	1330061,29
	43,54%
	-1725038,71

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	700000,00
	377480,00
	53,93%
	-322520,00

	0104
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	2260100,00
	899179,29
	39,78%
	-1360920,71

	0111
	Резервные фонды
	15000,00
	0,00
	0,00%
	-15000,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	80000,00
	53402,00
	66,75%
	-26598,00

	0200
	Национальная оборона
	59300,00
	25295,28
	42,66%
	-34004,72

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10000,00
	0,00
	0,00%
	-10000,00

	0400
	Строительство и содержание автомобильных дорог
	1040045,00
	377393,60
	36,29%
	-662651,40

	0409
	дорожное хозяйство
	1020045,00
	377393,60
	37,00%
	-642651,40

	0412
	мероприятия в области строительства,архит.и   градостроит.
	20000,00
	0,00
	0,00%
	-20000,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1559603,00
	1082898,17
	69,43%
	-476704,83

	0502
	Коммунальное хозяйство
	265000,00
	217068,69
	81,91%
	-47931,31

	0503
	Благоустройство
	1294603,00
	865829,48
	66,88%
	-428773,52

	0700
	Образование
	10000,00
	0,00
	0,00%
	-10000,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	10000,00
	0,00
	0,00%
	-10000,00

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	1120708,00
	852927,65
	76,11%
	-267780,35

	0801
	Культура
	629354,00
	495385,59
	78,71%
	-133968,41

	0802
	Библиотека
	491354,00
	357542,06
	72,77%
	-133811,94

	1105
	ФК и спорт
	55000,00
	41350,00
	75,18%
	-13650,00

	1204
	Средства массовой информации
	43000,00
	41436,00
	96,36%
	-1564,00

	9800
	Всего расходов
	6952756,00
	3,751,361,99
	53,96%
	-3201394,01